umilissimo e devotissimo servo

Demetrio Radu

Vescovo rumeno di Granvaradino

62. Teodoro Valfré di Bonzo bécsi nuncius dekrétuma Miklósy István hajdúdorogi püspöknek a Hajdúdorogi Egyházmegye román megszállás alá került parókiáinak tárgyában

Bécs, 1919. május 10.

GKPL I-1-a 1674/1931. Tisztázat.

AAV Arch. Nunz. Vienna 797, fasc. 9. fol. 379r-381r. Fogalmazvány.

Nr. 16475.

Nos Theodorus a comitibus Valfré de Bonzo

Sacrae Theologiae et Iuris Doctor,

Dei et Apostolicae Sedis Gratia Archiepiscopus Trapezuntinus

cum potestati Legati a latere Nuntius Ordinarius

Cunctis ubique pateat et notum sit omnibus, ad quos spectat, sive in posterum spectare poterit, quod SSmus Dominus Noster Benedictus div. provid. Papa XV. fel. regnans, pro eo quo flagrat zelo ut omnium in orbe credentium necessitatibus consulatur, ad fideles illos graecos-catholicos rumeni labii, qui illas incolunt parochias quae per Apostolicam Bullam diei 7. Junii 1912. quae incipit „Christifideles graeci ritus catholici” cuius executio Excellentissimo Patri Domino Archiepiscopo Laodicensi, antecessori nostro, demandata fuerat, quaeque ad rumeni ritus dioeceses pertinebant, Suae caritatis curas convenit eorumque statum attendens atque eorum bono spirituali opportunius atque efficacius consulere desiderans, votis Antistitum Rumenorum catholicorum obsecundans, dictae parochias graeco-catholici ritus rumeni labii numero quadraginta sex, quae per memoratum Bullam neoformatae dioecesi Hajdudorogensi attributae fuerant et quarum quadraginta duae e dioecesi Rumeno Magnovaradiensi et quattuor e dioecesi Samosujvarensi dismembratae fuerant curis et zelo Illustrissimi Patris Domini Episcopi graeci-rumeni ritus Magnovaradinensis committere decrevit tamquam Sedis Apotolicae delegati cum facultatibus ordinariis. Quae cum ita sint, Nos, Auctoritate Apostolica speciali modo Nobis tributa, Patri Domino Demetrio Radu, Episcopo rumeno Magnovaradinensi committimus

ut parochias tamquam Sanctae Sedis delegatus administret atque pro sua prudentia et charitate gubernet, atque omnes et singulas facultates quae a iure canonico ordinariis decernuntur decernimus atque tribuimus. mandamus vero, ut huic dispositioni Pontificiae ab omnibus ad quos spectat oboedientia praestetur ac omnia in hoc Nostro decreto contenta religiose serventur atque hae Nostrae litterae prae laudato Patri Domino Demetrio Radu suffragentur ac si ille authenticae litterae Apostolicae praesentaverit atque ostenderit, contrariis quibuscumque non obstantibus, etiam speciali et individua mentione dignis. Datum Viennae die 10a Maii 1919.